
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
   
 

24.04.2024                                                                                                               № 151  
 

  

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
связи с проведением пасхальных богослужений администрация муниципального 
образования поселок Никологоры п о с т а н о в л я е т :  

 1. Ввести запрет на стоянку транспортных средств на территории  
Христорождественской церкви поселка Никологоры по адресу: ул. Советская, д. 
«2в» в период пасхального богослужения с 21.00 04 мая до 06.00 05 мая 2024.  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ. 
 3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                            И.А. Маркова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О введении запрета на стоянку 
транспортных средств на территории  
Христорождественской церкви п. 
Никологоры  в период пасхального 
богослужения  

 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

